
Číslo smlouvy poskytovatele: ZZSPK-1628/2019 Číslo smlouvy objednatele :BA 20-2405

Smlouva o poskytování služeb
podle § 1746 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění (dále jen "smlouva")

1 SMLUVNí STRANY

1.1 Poskytovatel:

Poskytovatel: Parkhotel Plzeň s.r.o.
zapsanýv: Obchodním rejstříku vedeného Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 136332
Sídlo: U Borského parku 2791/31, 30100 Plzeň
Statutární orgán: Libor Vlach, jednatel
IČO / DIČ: 61776734
Bankovní spojení: Česká spořitelna
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:
Tel.:
Email:
dále jen "Poskytovatel"

1.2 Objednatel:

Objednatel: Zdravotnická záchranná služba Plzeňského kraje, příspěvková organizace
zapsanýv: obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni,oddíl Pr, vložka 684
Sídlo: Klatovskátřída 2960/200i, 30100 Plzeň
Jednající: MUDr. Bc. Pavel Hrdlička, ředitel
IČO / DIČ: 45333009 / CZ45333009
Bankovní spojení: ČSOB a.s.
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:
Tel.:
Email:
dále jen "Objednatel"

uzavírají dále uvedeného dne, měsíce a roku tuto Smlouvu o poskytování služeb (dále jen "Smlouva"), která je
výsledkem veřejné zakázkys názvem "Zajištění konference Plzeňskédny urgentní medicíny 2020".

2 PŘEDMĚT SMLOUVY

2.1 Předmětem této smlouvy je zajištění dvoudenní konference Plzeňské dny urgentní medicíny 2020 (dále jen
"konference") poskytovatelem pro objednatele dle jeho potřeb. Konference se uskuteční v jediném
uceleném komplexu poskytovatele s názvem Parkhotel Plzeň na adrese U Borského parku 2791/31 (dále jen
"místo konání"), a to v termínu 27. a 28. února 2020 (dále jen "termín konání").

2.2 Konkrétně je předmětem této smlouvy poskytnutí následujících služeb, a to ve výše uvedeném místě a
termínu konání konference:

Stránka 1 z 7



Číslo smlouvy poskytovatele: ZZSPK-1628/2019 Číslo smlouvy objednatele:BA20-2405

2.2.1 Pronájem prostor a s tím spojené služby - poskytovatel zajistí níže uvedené prostory s níže
uvedenými parametry:

Prostor Požadavky

Hlavní - kapacita pro alespoň 400 osob,
přednáškový sál - klimatizovaný prostor s dostatečným přístupem denního světla,

- dataprojektor s promítacím plátnem, příp. jinou dostatečně velkou plochou pro
zobrazování přednášeného materiálu,

- min. 3 bezdrátové mikrofony, které je možné využívat současně,
- ozvučení sálu musí být zabezpečeno tak, aby bylo přednášející slyšet v každém místě sálu,
- předsednický stůl pro min. 3 osoby opatřený tzv. sukní, nebo deskou v čele stolu, aby

zakryl pohled pod stůl z auditoria; předsednický stůl bude vybaven náhledovým
monitorem k dataprojektoru,

- uspořádání míst v hlavním přednáškovém sále: školně pro min. 350 osob,

Jednací prostory - 4 samostatné oddělené prostory s kapacitou min. 20 osob s dostatečným přístupem
denního světla:

o lx prostor pro VIP,
o 3x prostor pro workshopy,

- za oddělený prostor nelze považovat zástěnu či jinou nezvukotěsnou přepážku,
- každý z jednacích prostor bude vybaven dataprojektorem s promítacím plátnem, příp.

jinou dostatečně velkou plochou pro zobrazování přednášeného materiálu,
- každýjednací prostor bude mít k dispozici 1 flipchart na workshopy,
- v jednacích prostorách budou po dobu workshopů připraveny džbány s vodou,
- jednací prostory budou využívány pouze 1. den konference,

Odkládací - šatna pro účastníky konference po celou dobu konání
prostory o 1. den: 1 pracovník 7:30-02:00, 2. pracovník 7:30-9:00, 16:00-17:00 a 19:00-02:00,

o 2. den: 1 pracovník 9:00-15:00,2. pracovník 9:00-10:00,
- uzamčený prostor k uložení potřebných věcí již v předvečer konání konference, a to min.

pro tyto předměty: PC, tiskárna, registrační karty, tašky s programy a reklamními
materiály pro účastníky konference,

Parkovací - musí být rezervováno min. 65 parkovacích míst pro účastníky konference, z toho 5
prostory označených VIP,

- nebude-li parkoviště součástí komplexu, musí být max. vzdálenost parkoviště 150 metrů
od hlavního vstupu do komplexu

Prezentační - před vchodem do budovy s hlavním přednáškovým sálem bude zajištěna možnost
prostory vystavení 2 prezentačních vozidel,

- před vstupem do hlavního přednáškového sálu bude zajištěna možnost prezentace
sponzorských společností,

Prostor pro - místa k sezení pro 300 až 350 osob,
společenský večer - taneční parket (min. 75m2),

- pódium pro kapelu,
- možnost občerstvení pro 300 až 350 osob formou rautu (bufetu),
- prostor pro společenský večer může být shodný s hlavním přednáškovým sálem, případná

přestavba sálu musí být zahrnuta v ceně pronájmu,
- při společenském večeru (21:00-02:00) musí být zajištěna fyzická ostraha jedním

pracovníkem v uniformě bezpečnostní agentury či ve volnočasovém či společenském
obleku. Sportovní oděv je nepřípustný,

Prostor pro - krytý prostor,
kuřáky - označený a s navigací z hlavního přednáškového sálu.

2.2.2 Ubytování

Poskytovatel pro účastníky konference zajistí rezervaci min. 50 pokojů v kombinaci jednolůžkové (min.
30) / dvoulůžkové s oddělenou postelí (min. 20).

Pro VIP a přednášející poskytovatel zajistí rezervaci min. 8 jednolůžkových pokojů.

Stránka 2 z 7



Číslo smlouvy poskytovatele: ZZSPK-1628/2019 Číslo smlouvy objednatele :BA 20-2405

2.2.3 Catering - Poskytovatel zajistí cateringové služby pro oba dny konání konference, a to
v následujícím rozsahu:

1. den

Nápojový celý den - celodenní zajištění nápojů (káva, porcovaný čaj + horká voda, voda ve
balíček džbánech)

. Oběd cca 11:30 -13:00 - polévka
- hlavní chod s výběrem z min. 2 jídel (pro případ zájmu účastníků musí být

zajištěn menší počet vegetariánského jídla)
- nápoj (nealko/pivo/víno)

Coffee break 1 cca 14:00 - 14:30 - sladké pečivo (koláč, dort apod.)

Coffee break 2 cca 15:45 -16:15 - slané občerstvení (obložená bagetka, chlebíčky apod.)

Občerstvení - cca 19:00 - 21:00 - občerstvení formou rautu (bufetu)
společenský - předkrm: výběr z min. 5 variací sýrů a uzenin

večer - hlavní chod: výběr z min. 4 hlavních jídel
- přílohy: výběr z min. 5 druhů příloh
- saláty: výběr z min. 3 druhů zeleninových a 1 ovocného salátu
- dezerty: výběr z min. 2 druhů dezertů

Nápoje - cca 19:00 - 21:00 - nealkoholické nápoje: voda (perlivá/neperlivá), džusy, sycené nápoje
společenský (kola/kola light)

večer - nápoje budou vyúčtovány dle skutečné konzumace

2. den

Nápojový 1/2 dne - půldenní zajištění nápojů (káva, porcovaný čaj + horká voda, voda ve
balíček džbánech)

Coffee break 1 cca 10:30 - 11:00 - sladké pečivo (koláč, dort apod.)

Oběd cca 12:30 -13:30 - polévka
- hlavní chod s výběrem z min. 2 jídel (pro případ zájmu účastníků musí být

zajištěn menší počet vegetariánského jídla)
- nápoj (nealko/pivo/víno)

2.2.4 Dalšípožadavky

Ve vnitřních prostorách místa konání musí být zajištěno bezplatné bezdrátové připojení k internetu.

Recepcemusí být otevřena nepřetržitě.

2.3 Předpokládaný počet účastníků konference je stanoven na 350 osob. Tento počet bude upřesněn
v objednávce a může se lišit směrem dolů i nahoru. Na základě této objednávky pak budou připraveny
služby odvíjející se od počtu osob (catering).

2.4 Předpokládané využití lidských zdrojů je uvedeno v bodu 2.2.1 této smlouvy. Tyto údaje jsou orientační a
mohou být v objednávce upřesněny.

2.5 Rozpisčasů cateringu dle bodu 2.2.3 této smlouvy je pouze orientační a bude upřesněn v objednávce, nebo
při domluvě harmonogramu konference.

2.6 Objednávka bude doručena na adresu kontaktní osoby poskytovatele (viz bod 1.1 této smlouvy) nejpozději
14 dnů před termínem konání konference.

2.7 Nad rámec služeb uvedených v tomto článku může poskytovatel poskytovat objednateli i další v této
smlouvě nespecifikované služby, vyplyne-Ii to z ujednání stran, povahy užívání prostoru nebo okolností, za
kterých k tomuto užívánídochází.

Stránka 3 z 7



Číslo smlouvy poskytovatele: ZZSPK-1628/2019 Číslo smlouvy obj ednatele: BA 20-2405

3 PRÁVA A POVINNOSTI SMLUVNíCH STRAN

3.1 Poskytovatel zaručuje, že je oprávněn poskytovat ubytovací služby, stravovací služby, umožnit provozovat
konferenční, vzdělávací a zábavnízařízení,umožnit pořádat kulturní produkce, vzdělávací akce, přednášky a
obdobné akce, to vše v místě konání. Poskytovatel zaručuje, že je oprávněn v místě konání v rámci své
podnikatelské činnosti sám poskytovat a umožnit oprávněným osobám poskytování služeb uvedených
v předchozí větě.

3.2 Poskytovatel za ujednaných podmínek poskytne objednateli v místě konání užívání určitého prostoru,
případně prostorů (dále jen .prostor") k ubytování nebo k užití k jinému účelu, pro který je prostor určen
nebo k němu může být užit v souladu se svou stavebně-technickou povahou.

3.3 Poskytovatel poskytne objednateli obvyklé služby související s užíváním prostor pro uspořádání konference,
jako jsou dodávka tepla, vody a teplé vody, odvádění odpadních vod, provoz výtahu, osvětlení prostor, úklid
prostor, umožnění odběru elektrické energie, příjmu rozhlasového a televizního signálu, umožnění příjmu
internetu a odvoz odpadu. Tyto služby budou obsaženyv nabídkové ceně za pronájem prostor.

3.4 Poskytovatel se zavazuje poskytovat Služby řádně a včas, s potřebnou odbornou péčí, podle pokynů
Objednatele a v souladu se zájmy Objednatele, jakož i právními předpisy. Má-Ii Poskytovatel pochybnost,
zda zamýšlený úkon je či již není ve prospěch Objednatele, je povinen o této skutečnosti (pochybnosti)
Objednatele neprodleně informovat a vyžádat si jeho stanovisko, jak v dané záležitosti dále postupovat. V
případě, že pokyny Objednatele budou v rozporu s obecně závaznými právními předpisy, bude Poskytovatel
na tuto skutečnost povinen Objednatele upozornit. Bude-Ii Objednatel na takovém pokynu trvat, bude
Poskytovatel oprávněn splnění pokynu odmítnout.

3.5 Poskytovatel se zavazujesdělovat Objednateli bez zbytečného odkladu všechny skutečnosti, které by mohly
ovlivnit či změnit pokyny či zájmy Objednatele. Zjistí-Ii Poskytovatel, že pokyny Objednatele jsou nevhodné
či neúčelné pro poskytování Služebje povinen na to Objednatele upozornit.

3.6 Poskytovatel je ve smyslu ustanovení § 2 písmo e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné
správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů (dále /lZFK/I),
osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou zboží nebo
služeb z veřejných výdajů nebo z veřejné finanční podpory, tj. Poskytovatel je povinen podle § 13 ZFK
poskytnout požadované informace a dokumentaci kontrolním orgánům a vytvořit kontrolním orgánům
podmínky k provedení kontroly vztahující se k předmětné veřejné zakázcea poskytnout jim součinnost.

3.7 Poskytovatel je povinen uchovávat veškeré originální dokumenty související s realizací zakázky po dobu
uvedenou v závaznýchprávních předpisech upravujících oblast zadávání zakázek, nejméně však po dobu 10
let od finančního ukončení konference. Po tuto dobu je Poskytovatel povinen umožnit osobám oprávněným
k výkonu kontroly projektů provést kontrolu dokladů souvisejících s plněním smlouvy. Poskytovatel je
povinen poskytovat Službyna své náklady a na své nebezpečí.

3.8 Objednatel má právo nerušeného obvyklého přístupu k užívanému prostoru. Objednatel je při užívání
prostorů a zařízení s užíváním prostoru souvisejících (např. chodby, schodiště, výtahy apod. - dále jen
"prostory souvisejíd") povinen počínat si tak, aby nerušil či jiným způsobem neomezoval či neohrožoval jiné
osoby oprávněně užívající prostory související, jakož i aby on nebo osoby, kterým umožní do prostor místa
konání přístup, nepoškozovali a neničili zařízenímísta konání.

3.9 Objednatel se touto smlouvou zavazuje za užití výše uvedených skutečně využitých služeb zaplatit
poskytovateli cenu ujednanou v čI. 3 této smlouvy.

Stránka 4 z 7



Číslo smlouvy poskytovatele: ZZSPK-1628/2019 Číslo smlouvy objednatele :BA 20-2405

4 CENA SLUŽEB

4.1 Cena všech služeb je uvedena v příloze č. 1 této smlouvy. V příloze č. 1 této smlouvy jsou uvedeny
jednotkové ceny a předpokládaný počet jednotek. Počet jednotek se může lišit dle skutečného počtu
účastníků konference a využití ostatních služeb.

4.2 Objednatel má právo změnit počet osob, pro který bude Poskytovatel zajišťovat ubytování a občerstvení.
Poskytovatel bude účtovat Objednateli pouze poskytnuté služby (ubytování a catering). Počty ubytovaných
osob, počty osob na občerstvení na každý den konference a požadavky na lidské zdroje sdělí Objednatel
poskytovateli minimálně 14 dní před začátkem akce prostřednictvím objednávky. Následně může být počet
ubytovaných osob, rozsah cateringu a požadavky na lidské zdroje změněn pouze po vzájemné písemné
dohodě odsouhlasené oběma Smluvními stranami. Cena za zajištění konferenčních prostor je fixní bez
ohledu na počet osob. Objednatel garantuje, že minimální počet osob, kterým bude zajišťován catering,
bude 250.

4.3 Cena a rozsah služeb poskytnutých za podmínek bodu 2.7 této smlouvy bude domluvena na základě
ujednání potvrzeného oběma smluvními stranami.

4.4 Ceny služeb v Kč bez DPH uvedené v příloze č. 1 této smlouvy, jsou ceny konečné a úplné (tj. obsahují
veškeré přímé a nepřímé související náklady). K těmto cenám bude připočtena DPH v zákonné výši. Ceny
včetně DPH je možné změnit dodatečně pouze v případě, že v průběhu realizace plnění dojde ke změnám
sazeb DPH nebo pokud dojde ke změnám jiných legislativních předpisů majících vliv na cenu. V důsledku
změny sazby DPH není nutno ke smlouvě uzavírat dodatek.

5 PLATEBNí PODMíNKY

5.1 Cena služeb je splatná na základě faktury vystavené poskytovatelem. Faktura bude poskytovatelem po
provedení jednotlivých objednaných služeb a jejich převzetí objednatelem. Přílohou faktury bude vyčíslení
jednotlivých využitých služeb v souladu s přílohou č. 1 této smlouvy. Služby dle bodu 2.7 této smlouvy
budou na faktuře vyčísleny samostatně.

5.2 Lhůta splatnosti faktur je 30 kalendářních dnů od data doručení faktury na adresu sídla objednatele.
Připadne-Ii doba splatnosti na den pracovního klidu (tzn. na státní svátek nebo ostatní svátek, sobotu či
neděli) nebo na den, který není bankovním pracovním dnem, posouvá se doba splatnosti na nejbližší
následující pracovní den.

5.3 Došlá faktura musí být vystavena v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty,
v platném znění. Dále musí obsahovat ve vztahu k plnění věcně správné údaje a musí na ní být uvedeno
číslo této smlouvy a číslo příslušné objednávky.

5.4 V případě, že faktura nebude obsahovat některou ze zákonných nebo v této smlouvě sjednaných
náležitostí, nebo nebude obsahovat věcně správné údaje, má objednatel právo vrátit ji zpět poskytovateli
k opravě. Oprávněným vrácením faktury se ruší původní lhůta její splatnosti a doručením opravené faktury
objednateli začíná běžet nová lhůta splatnosti.

5.5 Objednatel neposkytuje žádné zálohy.

5.6 K vyrovnání závazkuobjednatele dojde odepsáním částky z jeho účtu ve prospěch účtu poskytovatele.

Stránka 5 z 7



Číslo smlouvy poskytovatele; ZZSPK-1628/2019 Číslo smlouvy obj ednatele; BA 20-2405

6 POVĚŘENÉ OSOBY

6.1 Za objednatele je pověřena k domluvě detailního průběhu konání konference kontaktní osoba objednatele
(viz bod 1.2 této smlouvy).

6.2 Za poskytovatele jsou kontaktními osobami:

6.2.1

7 SANKCE

7.1 V případě, že poskytovatel nezajistí služby popsané v čI. 2 této smlouvy v odpovídajícím rozsahu a kvalitě, je
objednatel oprávněn požadovat po něm smluvní pokutu ve výši 5.000,- Kč za každé jednotlivé porušení
těchto povinností. Smluvní pokuta je splatná do 14 kalendářních dnů od doručení písemné výzvy
k zaplacení.

7.2 V případě, že objednatel nezaplatí řádně a včas fakturu za služby dle této smlouvy, je poskytovatel
oprávněn požadovat po objednateli zaplacení smluvní pokuty ve výši 0,05 % z dlužné částky (bez DPH) za
každý započatý den prodlení. Smluvní pokuta nahrazuje úrok z prodlení. Smluvní pokuta je splatná do 14
kalendářních dnů od doručení písemné výzvy k zaplacení.

7.3 Vznikem povinnosti hradit smluvní pokuty ani jejich zaplacením není dotčen nárok objednatele na náhradu
škody v plné výši ani na odstoupení od této smlouvy. Uplatněné smluvní pokuty je objednatel oprávněn
započíst na pohledávku poskytovatele na cenu za služby dle této smlouvy.

8 vyšší MOC

8.1 Smluvní strany neodpovídají za porušení svých povinností dle této smlouvy, pokud bylo způsobeno
okolnostmi vylučujícími odpovědnost - zásahem vyšší moci. Vyšší mocí se rozumí takové události
(překážky), které nastaly po vzniku závazku, nezávisle na vůli příslušné smluvní strany, mají mimořádnou
povahu, jsou neodvratitelné, nepředvídatelné, nepřekonatelné a brání objektivně splnění závazkůdle této
smlouvy (např. válečný stav, občanské nepokoje, požár, záplavy, epidemie, karanténní opatření,
zemětřesení, sesuvy půdy, teroristický útok apod.). Plnění se nepovažuje za nemožné, jestliže je ho možno
provést za ztížených podmínek, s většími náklady nebo až po sjednaném čase. Jestliže události vyšší moci
nastanou, je dotčená smluvní strana povinna neprodleně informovat druhou smluvní stranu o povaze,
počátku a konci události vyšší moci, a není-Ii oznámení učiněno písemnou formou, je rovněž povinna
bezodkladně takové oznámení písemnou formou doplnit. Termín plnění příslušného závazkuse v takovém
případě prodlužuje o dobu trvání vyšší moci, smluvní strana, která se odvolává na vyšší moc, je však
povinna provést veškerá opatření, aby překážky způsobené vyšší mocí byly odstraněny v co nejkratší době
tak, aby její závazkydle této smlouvy mohly být náležitě plněny.

9 OSTATNí UJEDNÁNí

9.1 Smluvními stranami bylo ujednáno, že veškeré informace, jež si navzájem poskytnou, nebo jim vejdou ve
známost v rámci plnění této smlouvy, jsou důvěrné a žádná ze smluvních stran není oprávněna je
poskytnout třetí osobě ani použít v rozporu s jejich účelem pro své potřeby. Stejnou povinností mlčenlivosti
je poskytovatel povinen zavázat třetí osoby pověřené plněním předmětu této smlouvy. Toto ustanovení se
nevztahuje na předkládání informací kontrolním úřadům či zřizovateli objednatele a na povinné uveřejnění
smlouvy dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,ve znění pozdějších předpisů (dále jen
"ZZVZ").

Stránka 6 z 7



Číslo smlouvy poskytovatele: ZZSPK-1628/2019 Číslo smlouvy objednatele :BA 20-2405

9.2 Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této Smlouvě nepovažují za obchodní tajemství
ve smyslu § 504 zák. Č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez
stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

9.3 Objednatel má povinnost podle ust. § 219 ZZVZ, zveřejnit smlouvu (plný text) s Poskytovatelem vč. jejích
změn a dodatků na svém profilu zadavatele a uveřejnit smlouvu v registru smluv. Smluvní strany výslovně
sjednávají, že uveřejnění této smlouvy v registru smluv dle zákona Č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí
Objednatel. Poskytovatel je seznámen se skutečností, že poskytnutí těchto informací se dle citovaných
zákonů nepovažuje za porušení obchodního tajemství a s jejich zveřejněním tímto vyslovuje svůj souhlas.

9.4 Tuto Smlouvu lze měnit a doplňovat pouze formou písemných vzestupně číslovaných dodatků podepsaných
k tomu oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

10 ZÁVEREČNÁ USTANOVENí

10.1 Práva a povinnosti touto Smlouvou výslovně neupravené se řídí příslušnými ustanoveními zák. č. 89/2012
Sb., občanského zákoníku a příp. i ZZVZ, jakožto i dalšími právními předpisy České republiky.

10.2 Smlouva se vyhotovuje ve 3 stejnopisech. Objednatel obdrží 2 vyhotovení a poskytovatel 1 vyhotovení.

10.3 Smlouva se uzavírá na dobu konání konference. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma
smluvními stranami. Účinnosti smlouva nabývá dnem uveřejnění v registru smluv. Smlouvu k uveřejnění v
registru smluv odešle objednatel.

10.4 Smluvní strany prohlašují, že si Smlouvu přečetly, že rozumí jejímu obsahu a s tímto obsahem souhlasí, což
stvrzují svými vlastnoručními podpisy.

10.5 Nedílnou součástí této smlouvy je Příloha Č. 1- Ceník

za poskytovatele: za objednatele:

V Plzni dne 29 -10- 2019

Zdravotnickázáchra

ZORAVO'tNIO~A ZACHRANNA
SLUŽBA

PLZEŇSKÉHO KRAJE
Klatovská lř. 2960/200i. 301 00 Plzeň

ŘEDITEL
IC: 45333009. DIC' CZd53:l3flQ9

Stránka 7 z 7



Ceník

jedno
cena v Kč/osoba cena v Kč celkem

Catering PPJ
bez DPH vč. DPH bez DPH vČ. DPH

1. den
Nápoje - celý den osoba 350 148,00 170,00 51800,00 59500,00

Oběd osoba 350 191,00 220,00 66850,00 77 000,00
Coffee break 1 osoba 350 31,00 35,00 10850,00 12250,00
Coffee break 2 osoba 350 33,00 38,00 11550,00 13 300,00
Občerstvení - spol. večer osoba 350 504,00 580,00 176400,00 203000,00
Nápoje - spol. večer osoba 350 87,00 100,00 30450,00 35000,00
2. den
Nápoje -1/2 dne osoba 350 113,00 130,00 39550,00 45500,00
Coffee break 1 osoba 350 31,00 35,00 10850,00 12250,00
Oběd osoba 350 191,00 220,00 66850,00 77 000,00
CELKEM Catering 465150,00 534800,00
PPJ ... předpokládaný počet jednotek

Služby jedno PPJ
cena v Kč/jedn. cena v Kč celkem

bez DPH vi; DPH bez DPH vé. DPH
Ubytování - 11ůžkovýpokoj noc 8 1217,00 1400,00 9736,00 11200,00
Zajištení obsluhy šatny hodina 28 165,00 200,00 4620,00 5600,00
Zajištění ochranky na spol. večer hodina 5 289,00 350,00 1445,00 1750,00
Zajištění technika den 2 1653,00 2000,00 3306,00 4000,00
Pronájem prostor vč. vybavení celkem 1 70248,00 85000,00 70248,00 85000,00
CELKEM Služby 89355,00 107550,00
PPJ ... předpokládaný počet jednotek

Celková nabídková cena v Kč bez DPH 554505,00
Celková DPH v Kč samostatně 87845,00
Celková nabídková cena v Kč vč. DPH 642350,00

. .!
parKhote\ p\ze(\ ro~oo Plzeň

v.. 2791/31 ~
U Borsv..ého por u DIČ' CZ 61776734

IČ: 61776734 .


